
Eerste wijziging Subsidieregeling cultuur actief, wendbaar en weerbaar 2022 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel d.d. 13 september 2022 inzake de wijziging van de Subsidieregeling cultuur actief, 

wendbaar en weerbaar 2022; 

  

gelet op artikel 7 van de Subsidieregeling cultuur actief, wendbaar en weerbaar 2022; 

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen de navolgende Subsidieregeling cultuur actief, wendbaar en weerbaar 2022 (eerste wij- 

ziging): 

  

  

Artikel I Wijziging regeling 
Subsidieregeling cultuur actief, wendbaar en weerbaar 2022 wordt als volgt gewijzigd. 

A. In artikel 7 van de Subsidieregeling cultuur actief, wendbaar en weerbaar 2022 wordt € 400.000 ge- 

wijzigd in € 550.000. 

  

Artikel II Datum inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag waarop dit besluit bekend is gemaakt en werkt terug 

tot en met 1 januari 2022. 

  

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als Subsidieregeling cultuur actief, wendbaar en weerbaar 2022 

(eerste wijziging). 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 13 september 2022. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 420728 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 420728 20 september 2022 1 


